

**EL PASO WATER
PURCHASING DEPARTMENT
1154 HAWKINS BLVD.
EL PASO, TEXAS 79925**

LABORATORY SERVICES

BID NUMBER RFP10-21

ADDENDUM NUMBER 1

FEBRUARY 10, 2021

Attention of all bidders is directed to the following addendum to this Bid Proposal:

A. Response(s) to Bidder's question(s):

1) Question: Can you provide current contract pricing?

Answer: An open records request can be submitted at www.epwater.org for current pricing.

2) Question: Must we bid all line items to be considered for award?

Answer: No.

3) Question: For the electronic copies on USB drives, do you want an Excel copy of the pricing sheet?

Answer: Yes.

4) Question: Can you provide estimated sample volumes anticipated, by method?

Answer: See attached estimate based on the samples we send out for analysis quarterly.

The majority of the samples are sludge and wastewater samples, requiring low detection limits.

Bidder shall acknowledge receipt of this addendum and submit this acknowledgment with their bid submittal. Failure to acknowledge addendum(s), may result in rejection of bid.



Gretchen Garcia
Procurement Analyst

BIDDER'S ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT


RGuevara